
 

2019年 11月 

お客さま各位 

東日本銀行 

 

一部の定期預金の満期ご案内郵送終了のお知らせ 

 

 平素より東日本銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 東日本銀行は、紙資源の削減を通じて環境保全に取り組むことを目的に、下記内容のお

客さまの定期預金の満期ご案内について、2020 年 11月 30日満期分の発送をもって終了

させていただきます。 

 

 今後も環境保全への取り組みを継続するとともに、お客さまにご満足いただける商品・

サービスを提供していきますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申しあげ

ます。 

 

基準日  2020年 12月 1日以降の満期到来分より停止 

ご対象 

 

① 個人のお客さま 

② 預入期間１年以内 

③ 自動継続式（元金継続、元利金継続） 

 

※1 積立定期預金、定期積金、外貨定期預金について従来どおり発送いたします。 

※2 マル優制度をご利用のお客さまは、従来どおり発送いたします。 

 

本件に関してご不明の点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

 

 

 

東日本銀行 インフォメーションセンター

 


